= COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
it ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01091 Del 12/06/2024

Concepto: F/223 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC JUNIO 2024. GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 330

Fechay| 13/jun./2024

Usr DianaTrevizo hora de Impresion [ 09:21 a. m.

Rep rptPoliza Pagina 1
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENO Folio / Cheque : SPEI
001230
‘No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 §270-521999-C0101Q-16-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 330
0002  8260-321999-C0101Q-16-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 330
0003 2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $9,789.94 FF 521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 330
0004 1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $8,94598 FF:521999, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio
Pago: 330
0005 2117-03-0002 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $843.96 FF, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENG, Folio Pago:
330
Sumas iguales => 19,579.88 19,579.88
A
FA

Elaboré: DianaTrevizo Modifico: DianaTrevizo
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11/6/24, 12:13

citibanamex&

res 11 de Junio del 2024, 12:13:12 PM Centro de México

bancanetempresa rial citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/DZWHYEWNS7 3KSDJIN1 SMZC3S7X1/ND0O81__

T 1002

BancaNet Empresarial

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razdn Social

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

S iransferencia ha quedado como Instruccién Recibida con nimero de autorizacion 001230.

Autorizadores

Usuario 09

LETICIAS ALONSC ROCHA

Cuentas

Csntareliro o
GOMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740

Cuenta de degésjto o bg_neficlarlo

BANORTE - MXN *vers=srsmseasgny

Nombre: Leticia Manriquez Moreno (Dato no verificado por 2sla
institucion)

Datos de la
transferencia

Importe MXN
Referencia Numérica
Concepto del pago
Tipo de cuenta

Tipo de beneficiario
Fecha de aplicacion
Fecha

Fecha valor

$8,045.98

223

RENTA LOCAL CUAUHTEMOC CEDH JUNIO
CLABE

Persana Fisica

Mismo Dia

12/06/2024

12/06/2024

importante: Sus pagos programados seran aplicados en el dia mencionado en la hora programada

"Este documento es salo de caracier informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal’

hitps://ba ncanelempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne8/DZWHYBWNS73KIDJIN1 SMZC3S7X1/NDO81__
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Fogead™

Usr DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: P01055 Del 07/06/2024

Concepto: . GE Compra : 1142, Pago Programado: 317
Fechay| 10/jun./2024
hora de Impresién | 02:44 p.m

Elaboré: DianaTrevizo

Rep: rptPoliza Pagina ]
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8260-521999-CO101Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G $9,789.94 FF:521999, GE Compra : 1142, Pago Programado: 317
0002 8250-521999-C0O1010Q-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $9,789.94 FF:521999, GE Compra : 1142, Pago Programado: 317
Sumas iguales => 9,789.94 9,789.94
[ )
F\




%
} OFICIO: CEDH:14¢.5.032/2024

C ]*1 l) ll Seguimiento Administrativo.

Chihuahua, Chih., a 06 de junio del 2024.

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos
y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en su numeral primero, el
tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacién, presupuestacion, contratacion, gasto,
ejecucion, control y evaluacién de cualquier adquisicién, arrendamientos de bienes muebles y
prestacién de servicios de cualquier naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago

o realizada por el Lic. Eddie Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de la oficina en Ciudad Cuauhtémoc,
por concepto del pago de la renta correspondiente al mes de junio del local, ubicado en C. Juan
Aldama 250, Col. Centro, mismo que es ocupado por personal de la CEDH para ubicar la visitaduria
fordnea en aquella ciudad, arrendamiento existente con LETICIA MANRIQUEZ MORENO, y para lo
cual se presentan las siguientes facturas:

FACTURA CONCEPTO MONTO
223 ARRENDAMIENTO DE LOCAL CORRESPONDIENTE JUNIO 2024 $8,945.98

Se menciona la existencia de contrato CEDH: 14¢.1.003/2024, mismo que tiene una vigencia hasta
el 31 de diciembre del 2024, fundado y motivado en el Cédigo Civil del Estado de Chihuahua y se
encuentra bajo archivo del Departamento de Sequimiento Administrativo.

Se anexa: A\ : x

e Oficio de solicitud L i 0 7 JUN. 202 ,'){ Tl

e Solicitud de suficiencia presupuestal. I I\ M g 1s 7134,& AW, §

o e Autorizacién de suficiencia presupuestal. LI\ ]
L e QOrden de compra. : *’
e Factura validada por el SAT. /

Sin otro particular de momento, quedo de usted. 7 | y L

Atentamente:

Licda. Claudia Elizondo Olivas
Jefa del Departamento de Seguimiento Administrativo

“2024. Ao del Bicentenanie de la Fundacisn del Eotade de Chitmatua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




Oficio No. CEDH:1.10s.087/2024
Cd. Cuauhtémoc, Chih., 06 de junio de 2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

PRESENTE. -

AT'N: LIC. MAGALY CUEVAS RUIZ

™ Por medio del presente, le hago llegar un cordial saludo, asi mismo, envio a
usted la factura numero 223, por ia cantidad de $ 8,945.98, correspondiente al
arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria, por el mes de junio de 2024.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo
mediante transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus ordenes.

P

' ATENTAMENTE
“CED1I

OMIsiON EATATAL T
100G HLUIMAND

LIC.

Juan Aldama #250 Zona Centro
“2024, Ao del Bicentenario de la fundacion del Estado de Chihuahua” Cuauhtémoc, Chih

. Teléfono: 625 582 4584 | 625138 0563
www.cedhchihuahua.org.mx
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA

Fecha y 06 feb /2024

N

Rap tpiOtdenCompral ormaRet hora de impresion | 1054a m
Orden de Compra: 8
Proveedor: 62 {
LETICIA MANRIQUEZ MORENO MAMLEI0719PJ2 |
[ \ AV. ALDAMA Y 4A No. 285 h
X i Fecha Recepcion
COL. CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 0310112024
Entrega: AVE ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihughua, CHIHUAHUA Referencia : NP
Producto /
Servicio Descripcion Cantidad Costo importe IVA Ret. ISR Ret. IVA  Ret. Cedular Ajuste Total
3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 101.27500 $100 $101,275 00 16204 00 2531875 000 oo Q16 G2 160 41
SubTotal wva Ret. ISR Ret. IVA Ret. Cedular Ajuste Total
§101,275.00 18,204 00 25,318.75 .00 0.00 0.16 92,160.41
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CEDH:13¢.007/2024
Asunio: suficiencia Presupuestal
Chihuahua, Chih., a 03 de enero del 2024

LIC.KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICICNES SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

PRESENTE. -

tr atencion a su oficie de solicitud de suficiencia  presupuestial nomero  SP:

£

_EDHI14C.6.005/2024  de fecha 02 de enero del presente ano, se le informa que, de

acuerdo Ol prasupueslo aulorizaco. se cuenta con $117.479.16 (ciento diecisiete mil
ﬁ cuatrocientos setenta y nueve pesos 14/100 m.n.), en la cuenta de arrendamiento de
edificios como se detalla a continuacion:

CONCEPTO -

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del inmueble ubicado en Avenida

Aldama Nz 260 Co'onia Cenfre C.P. 31500. Cuauhtémoc, chihuahua, propiedad de la

CULETICIA MANRIQUEZ MORENO.

FUENTE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO S SR
521999 3000 3221 - Arendamiento de edificios  $ 422.855.00

‘osuhiciencio presupuestal. vaida gue se cuenta con presupuasto disponible auterizado
para el gjercicio fiscal 2024, sin embargo. paia levar a cabo la adquisicion del bien o
contratacion del servicio es necesario apegarse a la normatividad aplicable vigente a la

n fecha de la emision de la presente,

Sin otro particulan de momento, reciba un cordial Saludo.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

R‘v'i@@lﬁ‘metp

IRC P

At s colomia Zarco - leletono (bld) 20



Chihuahua, Chihuahua, a 02 de enero de 2024. |

Seguimiento Administrativo
Oficio nimero: SP CEDH:14¢.6.005/2024

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

(‘\ PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para que se autorice la
suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacion se describen, con el propdsito de
atender la peticion del drea correspondiente:

IMPORTE CONCEPTO AREA SOLICITANTE

Arrendamiento de enero a diciembre de 2024 del
inmueble ubicado en Avenida Aldama No. 260,
$117,479.16 | Colonia Centro, C.P. 31500, Cuauhtémoc,
Chihuahua, propiedad de la C. LETICIA MANRIQUEZ
MORENO

Direccién de Servicios

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
|
Administrativos |

Sin otro particular de momento, quedo de Usted -
~ (100

Atentamente

7 g‘g)mirre

Jefa del Departamento de Adquisiciones, Servicio y Mantenimiento).

{Oficio Delegatorio No. CEDH:13¢.181/2023 de fecha 14 de diciembre de 2023, por ausencia
temporal de la Lic. Claudia Elizondo Olivas, Jefa del Departamento de Seguimiento
Administrativo

Av. Zarco 242727, colonia Zarco - Telefono: (614) 201 2990
. Teléfono: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.ry i




TECNOGRABADOS

Factura
SERIE:
FOLIO: 223
FECHA: 5/6/2024 19:43:34

e * GARETIES
* GRARADAT * FRRTONALIZACTONTS
* MEOALLAS " REGRLAT LTINS

Documento Valido

" LETRAL KN FLASTOCT ¥ METAL

LETICIA MANRIQUEZ MORENO

MAMLB10711PJ2 Av. ALDAMA Y 4a. No, 285 Ciudad
Cuauhtémoc Centro,

Cuauhtemoe 31500
Cuauhtémoc Chihuahua Mexico

COMISION ESTATAL DE LOS

Cliente: DERECHOS HUMANOS
R.F.C.: CED920927MP5
Domicilio: AVENIDA ZARCO No. 2427
eléfono: Colonia: Zarco C.P. 31020
dwudad: Chihuahua Estado: Chihuahua Pais Meéxico
Lugar de
Expodicion: 31590

8,438.60

" OCHO MIL NOVECIENTOS

&
I

8,439.60)
1,350.34

843.96)
8,945.98

SUBTOTAL:

LV.A.:

RETENCION LS.R.:
TOTAL:

FIRMA DE CONFORMIDAD

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
“Efectos fiscales al pago

CONTPAQ’

03
Emitido por:

Serie del Certificado del emisor:

00001000000702118193

Folio fiscal:

7TEAABFE7-815E-4406-AD4E-40661AFCA461

Mo de Serie del Certificado del SAT:

00001000000505142236

Fecha y hora de certificacion:

Junio 5 2024 - 19:43:38

1wYh8+fwl+UUHqalAi TwgbEbeR
CUGTCzL/alouGHvEVBTulBplanRad Vin:
N4dWmsQgRIX 1 cyd0Tz+nsdy 1

3

1
il

AslARTES

£
o

LKy TmAMEEECE

HeeTIdbnvCdTvER
nIn/Be T RK w==




L
L4 ‘ i * ’
TeRAs2/XWs1PUPLI 2UmHaNVIEPGZe7ONS k] thaOgDo%aD+KeDDDxows LkFeKa+ 9al B1EHR4er Y 4ppyLhxL
kDO1i+cZzHRBeMDsaG/glQ7 d9guwgrnzhi og+teOPrgbnkKl aGdt IKIPAH0BE SWn b +amehywe k7T fXLo3T® ot
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|11, Li7FAASKFST-815E-4496-ADAE-40861AFCA4dG] | -006-05T19:43: 38 MAS0810247C0  nyYh
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/nCue L/aLOUGHvEyBTuOPpTanRadvVinspe Ty BhvVgyamM3YDkS ) cqoN3phUaFPSLsCpVWRCLT 22081
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. 61624, B:46,
HACIENDA $3sar
Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor

del emisor

MAMLB10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ CED920927MP8
MORENO

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion

7FAASF57-815E-4496-ADAE-
40861AFCA461

Total del CFDI

$8,945.98

2024-06-05T19:43:34

Efecto del
comprobante

Ingreso

SAT

2024-06-
05T19:43:38

Estado CFDI

Vigente

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANGCS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




